
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

Maantasokerroksen julkisivu ei saa antaa umpinaista vaikutelmaa.

Asukkaille tulee järjestää laadukas, viihtyisä ja vehreä oleskelupiha. Leikki- ja
oleskelualueeksi varattava alue voi sijaita maantasossa tai kattokerroksissa
yhteistiloihin liittyvänä osana.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Tontin numero.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta
kerrosalasta on rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto-
tai työtiloina.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Rakennusala.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Rakennuslupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla,
että parvekkeille, terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille asetetut melun
ohjearvot alittuvat. Vaiheittain rakennettaessa tulee varmistaa
ulko-oleskelualueiden, parvekkeiden ja terassien melusuojauksen
toteutuminen vaatimusten mukaiseksi tarvittaessa tilapäisiä
meluntorjuntarakenteita hyödyntäen.

Piha-alueiden tulee olla yhteiskäyttöisiä pihoja eikä niitä saa aidata
osiin lukuun ottamatta asuntopihoja.

Tontilla on viivytettävä hulevesiä viherkerroinlaskelman mukaisesti.
Viivytystilavuuden tulee tyhjentyä 3-12 tunnin kuluessa täyttymisestään
ja järjestelmässä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Rakennuslupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että korttelialueella
täyttyy Tampereen viherkertoimen asuinalueille määritelty tavoitetaso.

Rakennusten suunnittelussa on huolehdittava siitä, että ympäristön
ilman epäpuhtauksien siirtyminen sisätiloihin on estetty.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Asemakaavan vaatimia korttelin kaikkien tonttien maanalaisia
ajoyhteyksiä sekä pysäköintiä saa sijoittaa kansirakenteiden alle
tonttirajoista riippumatta.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimistotiloja
rakennuksen kaduntasokerrokseen.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Yhteistilojen tulee liittyä luontevasti ulko-oleskelualueisiin.

Katujen ja aukioiden puolella parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä.

Varsinaisten kerrosten yläpuolelle ei saa rakentaa tiloja.
Kerroksissa olevaa ilmanvaihtokonehuonetta ei lueta
rakennusoikeuteen.

Uudisrakennuksen suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä
huomiota rakennuksen sijaintiin historiallisesti ja kaupun-
kikuvallisesti merkittävässä ympäristössä.

Julkisivumateriaalien tulee olla korkealuokkaisia ja detaljoinnin
viimeisteltyä.

Leikkiin ja oleskeluun sopivaa ulko-oleskelualuetta tulee olla
vähintään 10 % tontin asumisen kerrosalasta. Leikki- ja
oleskelualueet on toteutettava yhtenäisinä.

Asuinrakennusten julkisivuilla, joilla keskiäänitaso päivällä ylittää 55 dB,
tulee parvekkeet ja terassit lasittaa liikennemelua vastaan.

Autopaikat ap/k-m²
Asuminen 1/170
Opiskelija-asuminen 1/350
Palveluasuminen 1/600
Kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA-vuokratuotanto
(valtion korkotukikohde) sekä senioriasuminen 1/220
Liike- ja toimistotilat 1/120

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli hankkeessa
toteutetaan keskitetty rakenteellinen pysäköinti sekä vuoroittaispysäköinti ja/tai paikkojen
nimeämättömyys. Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöautojärjestelmään, voidaan
autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin
enintään 10 % normista. Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Polkupyöräpaikat pp/k-m²
Asuminen 1/40
Opiskelija-asuminen 1/30
Palveluasuminen 0,25 pp x työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA-vuokratuotanto
(valtion korkotukikohde) sekä senioriasuminen 1/35
Liike- ja toimistotilat 1/100

Polkupyöräpaikoista 50 % on osoitettava katettuun tilaan, joka on esteettömästi saavutettavissa
ja jossa on runkolukittavat telineet. Muut polkupyöräpaikat tulee olla esteettömästi
saavutettavissa ja ne tulee varustaa runkolukittavilla telineillä.

Pihalle tai pihakannelle saa sijoittaa ainoastaan huolto- ja saattoliikenteelle
tarkoitettuja autopaikkoja. Muut autopaikat sijoitetaan korttelialueelle rakennettavaan
tai enintään 400 metrin etäisyydellä sijaitsevaan pysäköintilaitokseen.
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POISTETTAVA ASEMAKAAVA 1:1000 T

ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: XI (Kyttälä A)
Kortteli nro: 170
Tontti nro: 3

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS JA HAVAINNEAINEISTO.
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MUUTETAAN 14.3.1988 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6633.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA ON VOIMASSA TONTTIJAKO NRO 6378/15.4.1986.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS
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HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan

tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset.
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